
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

Bocna H Xepuerosma
szDe,Etepauxja Bocne H Xepuerostme
ICAHTOH CAPAJEBO
erpygna caync6a 3a 3ajeanwuce
HOCJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-27218
Sarajevo; 05.07.2019. godine

Na osnovu č1. 18. stay (1), 64. stay (1) tačka b), 70. St. (1), (3) i (6), 87. stay (3) i 90. Zakona o
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14), č1. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od
24.12.2014. godine, a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečikeni tekst), načelnik
Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
Odluku o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača

putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke, isporuke i ugradnje etisona za
potrebe Kantona Sarajevo

Član 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se pokretanje i provoclenje postupka javne nabavke trakastih zavjesa za potrebe organa
Kantona Sarajevo u iznosu procijenjene vrijednosti do 909,50 KM bez PDV-a.

Član 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i odgovarajudim podzakonskim aktima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se vrši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
(3) Troškovi nabavke terete poziciju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo,
(4) Konto: 821319— ostala kancelarijska oprema, CPV kod: 39531000-3 Tepisi.

Član 3.
(lzbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponudača "TP-FLOOR" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 909,50 KM (bez PDV-a),
te ukupnom iznosu od 1.064,11 KM (sa PDV-om).

,Nitpoodiewtvo
uv f.11311PEAN REGION

* 01.1 LIE 1 aoun.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§eviča 1



elan 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenj a i objavljuje se na web stranici Ugovomog organa.

ObrazIdenje
Na osnovu zahtjeva Kabineta predsjedavajućeg i zamjenika predsjedavajućeg Kantona Sarajevo
broj: 01-49-2781-6/19 od 25.06.2019. godine, pokrenuta je procedura javne nabavke, isporuke i
ugradnje etisona za potrebe Kantona Sarajevo. Nakon ispitivanja tržišta, ponudač "TOP-FLOOR"
d.o.o. Sarajevo dostavio je ponudu koja je ocjenjena korektnom i prihvaćena je u skladu sa
osnovnim principima Zakona o javnim nabavkama i na način koji garantira najbolju razmjenu
vrijednosti za novae.
Koko se direktni sporazum u iznosu do 1.000,00 KM smatra zaldjučenim prilaganjem računa iii
druge odgovarajuće dokumentacije, te kako je ponuda ponudača "TOP-FLOOR" d.o.o. Sarajevo
cjenovno korektna, a ponudač može bez odlaganja pristupiti izradi predmj era i ista je prihvaćena u
cjelosti.

Novčana sredstva osigurana su u Budžetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na poziciji Stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo broj: 6/19).

IN

Pripremio: Ahmed Dobrača
Kontrolisala:Azra Sipović

s Float so ••..
'OF EillOPIAN RF.Clox
' • OF I LIE YEAR

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§evida 1


